
Nabídka na servis informačních systémů ve správě POVED 
V Plzeňském kraji na rok 2023 

 

Pro lokality: Blovice, Bor, Domažlice, Horažďovice, Horní Bříza, Horšovský Týn, 
Kařez, Klatovy, Konstantinovy Lázně, Kralovice, Nepomuk, Nezvěstice, Nýrsko, 
Nýřany, Pačejov, Planá, Plasy, Plzeň ŽST, Plzeň CAN, Přeštice, Rokycany, Stod, 
Stříbro, Sušice, Tachov a Zbiroh (celkem 69 zobrazovacích jednotek) 
 

Předmětem nabídky je zajištění profilaktické údržby a dalších činností V rozsahu: 

• Základní- spočívající ve vizuální kontrole a zdokumentování. 
Kontrolu zobrazování - formát, čitelnost, úplnost dat 
Pořízení fotodokumentace (elektronicky) 
Očištění všech částí zařízení 

Tyto práce budou vykonávány 1× měsíčně na každém provozovaném informačním zařízení. 

• Speciální - spočívající v práci na napájecích částech a v jejich blízkosti, na datových 
přístupech, práce v uzavřeném prostoru dráhy, práce ve výškách a práce vyžadující odborné 
znalosti a speciální výbavu. 
Údržba datové a napájecí cesty - připojení, vodičů, konektorů 
Kontrolu mechanického upevnění, 
Detailní kontrolu nepoškození HW, těsnost, vyčištění 
Výměna, a údržba baterií, vč. dobíjení 
Směrování fotovoltaických kolektorů 
Drobné opravy a údržbové práce (dotažení promazání, konzervace) 

Tyto práce budou vykonávány pouze v případě potřeby, nebo v delších časových intervalech 
a lze je objednat individuálně na určité období. 

Každý zásah do zařízení nebo jeho příslušenství pokud není předmětem hlášení poruchy ze 
strany objednatele, musí být předem objednateli ohlášen. 

Na každý zásah, při kterém vznikne jakákoliv materiálová potřeba nebo jiná potřeba 
finančního krytí bude objednatelem vždy vystavena objednávka  

• Administrativní - spočívající v poskytování součinnosti s objednatelem při řešení 
periodických i nenadálých situací. 
Součinnost při organizaci zajištění odborných oprav odbornými firmami, nebo přímo 
dodavateli 

- samotná oprava není předmětem této nabídky 
Součinnost při organizaci zajištění periodických revizí právnickou osobou 

- samotná revize není předmětem této nabídky 
Součinnost při škodních událostech 

Předmětem nabídky jsou pouze organizační činnosti, práce vykonávané v těchto případech 
jinými dodavateli hradí objednatel přímo těmto dodavatelům, nebo budou fakturovány 
samostatně nad rámec této nabídky. 

Nabídková cena za měsíční údržbu v roce 2023: bez DPH 59.172,00 Kč s DPH 71.598,12 Kč 

Po zprovoznění (předpoklad únor 2023) informačních systémů Horšovský Týn ŽST, zastávka 
Šťáhlavy a zastávka Zdemyslice by se cena údržby navýšila o 3.430,00 Kč bez DPH s DPH 
4.150.30 Kč. 

 

Kontaktní údaje: 

Kopelent Stanislav 
Elektronika, elektro 
326 00 Plzeň, Barákova 81 
IC 10357793 
DIC CZ 6306250071 
Email: s.kopelent@seznam.cz 
Telefon: 602642770 



 
Kvalifikační předpoklady: 
Živnostenský list s předmětem podnikání: Montáž, údržba a servis telekomunikačních 
zařízení 
Živnostenský list s předmětem podnikání: Výroba, instalace a opravy elektronických zařízení. 
Odborná Způsobilost T06 umožňující samostatnou činnost na sdělovacím zařízení na 
provozované dopravní cestě ve správě SŽDC. 
Odborná Způsobilost v elektrotechnice podle § 14 vyhlášky č. 50/1978 Sb. pro činnost 
pracovníka Znalého s vyšší kvalifikací na vyhrazených technických Zařízení do 1000V. 
Odborná Způsobilost pro činnosti na určených technických zařízení do 1000V podle vyhlášky 
č. 100/1995 Sb. 
Autorizace pro práce na zařízeních dodávaných firmou GEMA s.r.o. a mikroVOX s.r.o. 
Zdravotní Způsobilost pro práce ve výškách. 
Čistý výpis z Rejstříku trestů. 
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne 19.12.2022 
 
 
 


